
 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA RADOST, ROŽNOV P. R., 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, 5.KVĚTNA 1701 

 
756 61  ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Ředitelka mateřské školy Mgr. Milena Kohoutová, jejíž činnost vykonává Mateřská 
škola Radost, Rožnov p.R., příspěvková organizace, 5. května 1701, Rožnov pod 
Radhoštěm 756 61, jako správní orgán příslušný podle § 165 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním a vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů, rozhodla podle § 34 odst. 3   
školského zákona  v řízení o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání  od školního roku 
2022/2023  se zahájením vzdělávání dne   1. září 2022 na uvedené mateřské škole 
takto: 
přidělené registrační číslo dítěte:             výsledek řízení o přijetí dítěte do MŠ 
  71/2022     ANO 
  72/2022     NE 
  73/2022     ANO 
  74/2022     ANO 
  75/2022     ANO 

76/2022     ANO 
77/2022     ANO 
78/2022     ANO 
79/2022     NE 
80/2022     NE 
81/2022     ANO 

  82/2022     ANO 
  83/2022     NE 
  84/2022     NE 
  85/2022     NE 
  86/2022     ANO 
  87/2022     ANO 
  88/2022     NE 
  89/2022     NE 
  90/2022     NE 
  91/2022               NE 
  92/2022     ANO 
  93/2022     NE 
  94/2022     NE 
  95/2022     ANO 
  96/2022     NE 
  97/2022     ANO 
  98/2022     NE 
  99/2022     ANO 
  100/2022     NE 
  101/2022     NE 
  102/2022     NE 



  103/2022     ANO 
  104/2022      NE 
  105/2022                                                 ANO 
                     106/2022                                                 ANO 
                     107/2022                                                 ANO 
                     108/2022                                                 ANO 
                     109/2022                                                 NE 
  110/2022     ANO 
  111/2022     NE 
  112/2022     ANO 
  113/2022     NE 
  114/2022     NE 
  115/2022     ANO 
  116/2022     ANO 
  117/2022     ANO 
  118/2022     ANO 
  119/2022     ANO 
  120/2022     NE    
                                
 

 
   
Rozhodnutí o přijetí dítěte do MŠ se zakládá do spisu dítěte v MŠ (vydává se pouze 
na žádost rodičů), rozhodnutí o nepřijetí dítěte do MŠ se bude vydávat písemně 
s vysvětlením důvodu nepřijetí (dle Směrnice č.2/2022  MŠ Radost – kritéria o přijetí 
dítěte do MŠ) a budete vyzváni k převzetí zprávou sms po 6.6.2022 s podepsáním 
zákonnými zástupci dítěte. 
 

Je nám samozřejmě velmi líto, že nemůžeme všem maminkám vyjít vstříc, které 
projevily takový zájem o naši MŠ, ale hodně dětí je mladší 3 let nebo potřebuje 
nastoupit v průběhu dalšího roku a v současné době při velkém počtu zapsaných dětí 
je není možno přijmout. Naopak některé děti jsou zapsány k přijetí do MŠ již několikrát  
a nebo se v MŠ vzdělává sourozenec. Je možné, že v průběhu roku se místo uvolní 
(stěhování apd.) a bude ihned nabídnuto dalšímu dítěti v pořadí. 
 
V Rožnově pod Radhoštěm  31.5.2022  
 
 
 
 
 
 
 
 
    

Mgr. Milena Kohoutová 
  ředitelka MŠ Radost 
 
 

 



 
 

 


		2022-06-03T10:24:40+0200
	Mgr. Milena Kohoutová




